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URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 2 V LJUBLJANI, dne 25. januarja 1968 Cena 1 dinar Leto XXV

VSEBINA:

6. odločba o Imenovanju svetovalca v kabinetu predsednika 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

7. Odločba o razrešitvi šefa protokola Izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije.

S. Odločba o pritrditvi k imenovanju pomočnika republiške­
ga sekretarja za zdravstvo in socialno varstvo.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

13. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
za leto 1967 (prečiščeno besedilo).

14. Sklep o razgrnitvi urbanističnega programa občine Vrh­
nika.

1

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

15. Sklep o stopnji osnovnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje delavcev (komunalna skupnost socialnega za­
varovanja delavcev Kranj).

16. Sklep o višini in plačevanju dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje (komunalna skupnost socialnega 
zavarovanja delavcev Kranj).

17. Sklep o prispevku (soudeležbi) oseb, zavarovanih po te­
meljnem zakonu o zdravstvenem zavarovanju, k stroškom 
za določene oblike zdravstvenih storitev (komunalna 
skupnost socialnega zavarovanja delavcev Kranj).

18. Sklep o spremembah pravilnika o načinu uveljavljanja 
pravic do zdravstvenega varstva (komunalna skupnost so­
cialnega zavarovanja delavcev Kranj).

6.
Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) in 78. člena 
poslovnika o delu Izvršnega veta Skupščine Sociali­
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, št 22-216/ 
/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
i

Stane Marinič, do sedaj samostojni svetnik pri 
republiškem svetu za Slovenijo Zveze sindikatov Ju­
goslavije, se imenuje za svetovalca v kabinetu pred­
sednika Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije s 
položajem republiškega podsekretarja.

St. 111-19/63

Ljubljana, dne 11. januarja 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:

Dr. France Hočevar 1. r.

7.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list SRS. št. 20-219>65) in 78. člena 
Poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine Sociali­

stične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 22-216/ 
/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Mirko Jančigaj 'se razreši dolžnosti šefa pro­
tokola Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

St. 111-19/63
Ljubljana, dne 11. januarja 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Dr. France Hočevar 1. r.

8.

Na podlagi drugega odstavka 30. člena zakona o 
republiški upravi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
14-149/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
■ \

Republiškemu sekretarju za zdravstvo in socialno 
varstvo se daje pritrditev, da imenuje Justa Mi­
klavca. diplomiranega pravnika in dosedanjega po­
močnika republiškega sekretarja za socialno varstvo, 
za pomočnika republiškega sekretarja za zdravstvo in 
socialno varstvo.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 11. januarja 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Dr. France Hočevar 1. r.
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Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

13.
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž- 

beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) ter 111. člena statuta občine Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine 

leto 1967 (prečiščeno besedilo)

1. člen

Vrhnika za

proračun za leto 1967 obsega: din
— Dohodke v znesku 

ki se zmanjšajo:
— za sredstva sklada za uporabo

mestnega zemljišča.....................
tako, da ostane za financiranje
proračuna............................................... . 5,797.194
— razporejene dohodke v znesku .
— nerazporejene dohodke (tekoča

. 5,797.194

proračunska rezerva) v znesku . . —

2. člen

Sredstva za skupno financiranje zavodov in orga­
nov, ki so predvidena v proračunu, se smejo uporab­
ljati le v skladu s pogodbami, ki se sklenejo z zavodi 
in organi.

3. Člen

Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1967 
in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci proraču­
na za leto 1967, ki je sestavni del splošnega dela 
proračuna.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

St. 4/9-400-01/6',

Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1967

Vrsta Dohodkidohodkov
Skupaj

din
Štev.
glav

namena
Razpored dohodkov Skupaj

din

i Prispevki .......................................... 01 Dejavnost Izobraževanja in vzgoje 1.873.530
2 Davki.................................................... . 1,663.115 02 Kulturno prosvetna dejavnost . . 43.640
3 Takse.................................................... 120.000 03 Socialno skrbstvo............................... 462.230
6 Dohodki organov in 04 Zdravstveno varstvo.......................... 104.510

razni drugi dohodki..................... 05 Kpmunalna dejavnost ..... 100.000
7 Dopolnilna sredstva..................... . 24.000 06 Delo državnih organov.....................
8 Prenesena sredstva .......................... 125.600 11 Dejavnost krajevnih skupnosti . . 

Dejavnost družbeno-političnih
117.540

12
203.430organizacij in društev.....................

13 Negospodarske investicije .... 1.019.532
SS 14 Gospodarski posegi.......................... 252 765

/S 15 Vlaganje v rezervni sklad . • . 71.961
/ 16 Prorač. obveznosti iz prej. let . . 2.483

17 Gospodarske investicije .... 157 937
/ 18 Nerazporejeni dohodki..................... —

Skupaj . Skupaj ....................................................

14.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Vrhnika na seji dne 16. januarja 1968 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi urbanističnega programa občine Vrhnika

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
sKupščine občine Vrhnika razgrinja v prostorih Ko- 
munalno-stanovanjskega podjetja Vrhnika, Cankarjev

trg 4 osnutek urbanističnega programa občine Vrh­
nika

Urbanistična dokumentacija bo razgrnjena od 16 
januarja 1968 do 16. februarja 1968 in si jo lahko 
ogleda vsak državljan, državni organ, zavod in orga­
nizacija ter lahko da v času razgrnitve svoje pri­
pombe in predloge. *

St. 3/1-010-03^67-68
Vrhnika, dne 16. januarja 1968.

Predsednik sveta 7 urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve:

Bojan Podbregar 1. r.
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Splošni akti komunalnih
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
KRANJ

15.

Na podlagi 22., 29. in 77. člena temeljnega zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24»'65, št. 57/65, št. 29/66, št. 52'66, 
št. 12/67 in št. 54/67) je skupščina komunalne skupno­
sti socialnega zavarovanja delavcev Kranj na seji 
dne 20. januarja 1968 sprejela

SKLEP
o stopnji osnovnega prispevka za zdravstveno 

zavarovanje delavcev

1

Stopnja osnovnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje delavcev se določi v višini 5 °/o od kosma­
tega osebnega dohodka.

2

Prispevek iz prve točke se obračunava od kosma­
tih zneskov osebnih dohodkov, ki so po predpisih pod­
laga za obračunavanje prispevkov za socialno zava­
rovanje.

3

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRC', uporablja pa se od 1. januarja 
1968 dalje.

St. 01/2-138/1

Kranj, dne 20. januarja 1968.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:
Franc Korenčan 1. r.

16,

Na podlagi 22., 77., 79. in 80. člena temeljnega za­
kona o organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, 
št. 52/66, št. 12/67 in št. 54/67) je skupščina komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj na 
seji dne 20. januarja 1968 sprejela

SKLEP
o višini in plačevanju dodatnega prispevka 

za zdravstveno zavarovanje

1

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje po 
77., 79. in 80. členu temeljnega zakona o organizaciji

samoupravnih organizacij
in financiranju socialnega zavarovanja bodo plače­
vali zavezanci osnovnega prispevka za socialno zava­
rovanje, pri katerih so v razdobju od 1. I. 1967 do 
30. IX. 1967 poprečni izdatki za zdravljenje v oolniš- 
nicah in za nadomestila osebnih dohodkov preko 30 
dni trajanja nezmožnosti za delo v primeru bolezni, 
poškodbe, izolacije in spremstva, znašali več kakor 
70 din na enega zavarovanca.

.•ii:

2

Poprečna stopnja dodatnega prispevka, s katero 
je obremenjen kosmati osebni dohodek zaposlenih za­
varovancev po finančnem načrtu sklada za zdravstve­
no zavarovanje komunalne skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Kranj, znaša 1,25 °/o, to je 25 % 
od stopnje osnovnega prispevka za zdravstveno zava­
rovanje.

3

Posameznemu zavezancu prispevka se dodatni pri­
spevek določi glede na ugotovljeno poprečje izdatkov 
in odstotno preseganje poprečnih izdatkov, določenih 
za komunalno skupnost, navedenih v prvi točki tega 
sklepa.

4

Delovne organizacije, ki jim je po predpisih o 
invalidskem zavarovanju priznano svojstvo invalidske 
delavnice, so oproščene plačevanja dodatnega prispev­
ka. O pravici do oprostitve plačevanja dodatnega pri­
spevka odloča komunalni zavod za socialno zavarova­
nje na podlagi zahteve z dokazilom o priznanju svoj­
stva invalidske delavnice.

5

Dodatni prispevek po tem sklepu bodo zavezanci 
prispevka obračunavali in plačevali od kosmatih dsib- 
nih dohodkov, od katerih se plačuje tudi osnovni pri­
spevek za socialno zavarovanje.

6
\

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968 dalje.

St. 01/2-108/1

Kranj, dne 20. januarja 1968.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:
Franc Korenčan 1. r.
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17.
Na podlagi 34. člena temeljnega zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22»'62, št. 
53/62 in Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66, št. 52/66 
in št. 23/67) in 29. člena temeljnega zakona o organi­
zaciji in financiranju socialnega zavarovanja (Uradni 
list SFRJ, št. 24/65. št. 57/65, št. 29/66, št. 52/66, št. 12/ 
/67 in št. 54/67) je skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj na seji dne 20. 
januarja 1968 sprejela

SKLEP
o prispevku (soudeležbi) oseb, zavarovanih po temelj­
nem zakonu o zdravstvenem zavarovanju, k stroškom 

za določene oblike zdravstvenih storitev

1

K posameznim vrstam zdravstvenih storitev, do­
ločenih s tem sklepom, prispevajo vse osebe, zava­
rovane po predpisih delavskega zdravstvenega zava­
rovanja, ki prebivajo na območju komunalne skupno­
sti socialnega zavarovanja delavcev Kranj.

2

Zavarovane osebe prispevajo:
a) za vsak prvi obisk zdravnika na bolnikovem 

domu na zahtevo zavarovane osebe, 5 din.
Prispevek plačajo vse zavarovane osebe brez iz­

jeme; prispevek se plača samo za en obisk ne glede 
na število družinskih članov, katere pregleda zdrav­
nik ob obisku;

b) za vsak prvi pregled pri zdravniku specialistu 
zaradi ugotavljanja zdravstvenega stanja ob isti bo­
lezni, 5 din.

Prispevek pod to točko ne plačajo zavarovane
osebe:

— za preglede v specialističnih ambulantah, ki 
delajo na dispanzerski način;

— za preglede in storitve v izvajanju medicinske 
rehabilitacije;

— za preglede v zvezi z nosečnostjo in porodom;
— za preglede pri nalezljivih boleznih, za katere 

je obvezna prijava, vštevši tuberkulozo;
— za preglede pri rakastih obolenjih;
— za preglede pri sladkorni bolezni;
— za preglede pri duševnih boleznih in epilepsiji;
— za preglede mladine do 15. leta starosti oziro­

ma do 26. leta starosti, če so zavarovani kot družinski 
člani ter za vajence in učence poklicnih strokovnih 
šol s praktičnim poukom;

c) za medicinsko intervencijo ob prekinitvi no­
sečnosti, ne glede na indikacijo, razen v primeru, ko 
gre za spontano prekinitev, 80 din;

č) za preglede in zdravljenje zaradi zastrupitve z 
alkoholom, 50 °/o vseh stroškov za prvih 5 dni zdrav­
ljenja.

Prispevek se plača samo za preglede in zdravlje­
nje zaradi zastrupitve z alkoholom, ne pa tudi za 
bolezni in poškodbe, ki so nastopile kot posledica.

Prispevek plačajo vse zavarovane osebe brez iz­
jeme;

d) za vsak prevoz z reševalnim avtomobilom v 
zdravstveni zavod, oziroma iz zdravstvenega zavoda 
na bolnikov dom, ki ga odobri zdravnik, 10 din.

Prispevek se ne plača za prevoz iz enega zdrav­
stvenega zavoda v drug zdravstveni zavod.

Zavarovane osebe prispevka ne plačajo, če gre za 
življenjsko nevarne poškodbe, za duševne bolezni, če 
je bolnik nevaren za okolico in če gre za nalezljive 
bolezni, za katere je obvezna prijava.

3

K stroškom za zobozdravstveno nego in pomoč 
prispevajo zaverovane osebe 25 °/o k vrednosti oprav­
ljenega dela za tele storitve:

— za zalivke, za poliranje starih zalivk in za od­
stranitev zobnega kamna;

— za vsa nesnemna protetična sredstva vključno 
polplemenite kovine;

— za vsa snemna protetična sredstva;
— za sredstva in posege v čeljustni ortopediji 

(ortodontska dela), če zavarovana oseba izgubi pripo­
moček ali ga ne uporablja po navodilih zdravnika.

Od udeležbe pri stroških za zobozdravstvene sto­
ritve po 1., 2. in 3. alinei so izvzeti otroci in mladina 
do vključno 15. leta oz. do vključno 26. leta starosti, 
če so zavarovani kot družinski člani, vajenci in učenci 
strokovnih šol s praktičnim poukom, ter zavarovanci, 
ki morajo zdraviti ali popravljati zobe v zvezi z ne­
srečo pri delu, ki ni nastala po njihovi krivdi.

4

K stroškom za ortopedske, sanitarne in druge or- 
totične pripomočke prispevajo zavarovane osebe:

— za protezo, ortopedski aparat za zgornje oz. 
spodnje ude (razen za terminalni podaljšek in umetno 
pest) kovinsko sandalo, ortopedski korzet, invalidski 
voziček, usnjene rokavice, kilni pas, suspenzorij, tre­
bušni pas, steznik, usnjeno kapo in lasuljo, 50 din;

— za navadne čevlje k protezi ali za ortopedske 
čevlje:

a) do velikosti številke 35, 40 din,
b) nad številko 35, 70 din;
— za palico, berglje in ortopedske vložke, ki niso 

vgrajeni v ortopedske čevlje, 15 din;
— za gumijaste nogavice (kratke za skočni sklep, 

nadkolenice, podkolenice) navleke za km po ampu­
taciji, elastični povoj, nočno posodo (gosko ali lopato) 
brizgalko za injekcije, žepni pljuvalnik, gumirani po­
steljni podložek, gumijasto blazinico ali gumijasti ko­
lobar, razprševalec ali inhalator, plača zavarovana 
oseba trojni znesek, ki je predpisan kot prispevek za 
zdravila;

— za vse vrste očesnih pripomočkov, 20 din;
— za ojačevalni aparat za sluh, 50 din.
Od udeležbe pri stroških za sredstva in pripomoč­

ke pod 1. in 2. alineo so izvzeti otroci in mladina do 
15. leta starosti oz. do 26. leta, če so zavarovani kot 
družinski člani, vajenci in učenci strokovnih šol s 
praktičnim poukom ter zavarovanci, ki morajo zdra­
viti ali popravljati zobe v zvezi z nesrečo pri delu, ki 
ni nastala po njihovi krivdi.
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Od udeležbe pri stroških za sredstva in pripomoč­
ke pod 1. alineo so izvzete osebe po dvojni ali več­
stranski amputaciji udov nad zapestjem ali nad glež­
njem in osebe, Ki imajo paraplegijo, triplegijo ali 
tetraplegijo, razen za čevlje k. protezam, ortopedske 
čevlje in usnjene rokavice.

Za pripomočke, katerih nabavna cena je nižja od 
predpisanega prispevka, plača zavarovana oseba na­
bavno ceno,

5

K stroškom za zdravila, ki jih predpiše zdravnik 
javne zdravstvene službe, upoštevajoč sklep o zdra­
vilih, ki jih ni mogoče predpisovati na račun sKlada 
zdravstvenega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 44/66) 
in sklep o listi zdravil, ki se smejo predpisovati (Urad­
ni list SFRJ, št. 32/67), plača zavarovana oseba za 
vsako izdano zdravilo, r.c glede na njeno ceno, ob 
izdaji v lekarni ali kakšnem drugem zdravstvenem 
zavodu 3 dinarje.

Ce znaša vrednost zdravila manj kakor prispevek 
po prejšnjem odstavku, plača zavarovana oseba samo 
vrednost zdravila.

Prispevka iz prvega odstavka ne plača zavarovana 
oseba za tista predpisana zdravila, za katera je po­
trebna neposredna intervencija strokovnega zdravstve­
nega delavca.

6

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 
sKlep o prispevku oseb k stroškom za določene oblike 
zdravstvenih storitev, objavljen v >.Uradnem vestniku 
Kranj«, št. 4 z dne 22. XI. 1967 'in sklep o prispevku 
zavarovanih oseb k zdravilom, objavljen v »Uradnem 
vestniku Kranj«, št. 1 z dne 11. I. 1967.

7

Ta sklep zatne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS*.

St. 0R1-71/1

Kranj, dne 20. januarja 1968.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:
Franc Korenčan 1. r.

. 18.

Na podlagi 102. člena temeljnega zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62, št. 
53/62 in Uradni list SFRJ. št. 15/65, :t. 29/66, št. 52<66 
in št. 23/67) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Kranj na seji dne 20. ja­
nuarja 1968 sprejela

SKLEP
o spremembah pravilnika s načinu 

uveljavljanja pravic do zdravstvenega varstva

1
V 8. členu pravilnika o načinu uveljavljanja pra­

vic do zdravstvenega varstva (Uradni vestnik Gorenj­

ske, št. 21/67), se drugi odstavek spremeni takole:
V primeru daljšega specialističnega zdravljenja, 

mora biti napotnica obnovljena vsakih 30 dni.

2

V 8a členu drugi odstavek preneha veljati.

3
Tretji, to je zadnji odstavek v 9. členu preneha 

veljati.

4

32. člen se spremeni takole:
Sklad zdravstvenega zavarovanja komunalne skup­

nosti nosi v celoti stroške zdravstvenega varstva samo, 
če zavarovana oseba uveljavlja pravico po določbah 
lega pravilnika.

Sklad zdravstvenega zavarovanja plača vse stro­
ške zdravljenja tudi, če je zavarovana oseba uveljavila 
pravico do zdravstvenega varstva, neupoštevajoč do­
ločbe tega pravilnika zaradi nujnosti ali drugih opra­
vičljivih razlogov. Nujnost oziroma upravičenost pre­
soja zdravniška komisija.

Ce se zavarovana oseba obrne za zdravniško po- 
. moč na zdravstveno ustanovo, ki ni na območju skup­
nosti n na katero se v smislu 5. člena tega pravilnika 
ne more obrniti, mora stroške pregleda ali storitve 
plačati sama. Pri KZSZ ali njegovi podružnici pa po 
predložitvi ustreznega potrdila lahko zahteva povra­
čilo stroškov, kolikor bi znašali, če bi bilo zdravstve­
no varstvo uporabljeno v zdravstveni ustanovi, ki je 
najbližja stanovanju zavarovane osebe, ali v obratni 
ambulanti gospodarske organizacije, kjer je zavarova­
na oseba zaposlena.

Ce se zavarovana oseba brez napotnice zdravnika 
splošne prakse obrne na zdravnika — specialista, razen 
v primerih, dovoljenih v 6. členu tega pravilnika, 
mora sama plačati stroške pregleda ali storitve. Od 
KZSZ oz. njegove podružnice bo lahko zahtevala po­
vračilo stroškov le v primeru, če bo od izbranega 
zdravnika splošne prakse predložila potrdilo, da sta 
bila pregled ali storitev specialista nujno potrebna. 
Sklad zdravstvenega zavarovanja bo povrnil stroške 
na podlagi predloženega potrdila o vplačilu, vendar 
največ v višini, kolikor znašajo stroški enakega pre­
gleda ali storitve pri .najbližjem zdravniku enake spe­
cialnosti.

Prav tako mora zavarovana oseba, ki se je z na­
potnico obrnila k specialistu izven območja KZSZ, 
kljub temu, da ustrezni specialist obstaja na tem pod­
ročju, plačati stroške pregleda ali storitve, lahko pa 
zahteva, da ji KZSZ oz. podružnica povrne stroške do 
višine, kolikor bi znašala, če bi šla k specialistu na 
tem območju.

Zavarovana oseba, ki zahteva zdravljenje v sta­
cionarnem zavodu izven določb tega pravilnika, mora 
sama plačati morebitno razliko stroškov med ceno 
izbranega stacionarnega zavoda in ceno zavoda, dolo­
čeno po 9. členu tega pravilnika.

Na napotnici mora biti označena želja zavarovane 
osebe za zdravljenje v izbranem zavodu, kakor tudi 
da sama plača razliko v ceni. Razliko plača zavarovana 
oseba na poziv KZSZ ali podružnice.
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Ce zavarovana oseba pred potekom enega leta 
samovoljno menja izbranega zdravnika, mora pri no- 
voizbranem zdravniku sama plačati stroške pregledov 
in storitev. Na podlagi potrdila zdravstvene ustanove 
bo KZSZ ali podružnica povrnila stroške zdravljenja 
po predhodnem mnenju predstojnika zdravstvene usta­
nove ali zdravniške komisije (6. člen).

5
40. člen se spremeni takole: •
Potni stroški zapadejo v izplačilo naslednji dan 

po opravljenem potovanju. Ce je bila zavarovana ose­
ba od pristojnega zdravnika poslana na pregled ali 
zdravljenje v kraj, ki je več kakor 80 kilometrov od­
daljen od njenega prebivališča, lahko zahteva 75 “/o 
akontacijo potnih stroškov; mora pa v roku sedem 
dni po opravljenem potovanju predložiti dokazila in 
obračun.

Potni stroški se izplačujejo pri blagajni komunal­
nega zavoda za socialno zavarovanje oz. pri podružni­
cah, po pošti ali pri delovnih organizacijah, ki so 
pooblaščene.

6

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 01/2-258/1

Kranj, dne 20. januarja 1968.

. Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj

Predsednik:

Franc Korenčan 1. r.
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Izdaja Časopisni zavod -Uradni Ust SRS- — Dlrektot in odgovorni urednik: Jože JuraC - Tiska tiskarna -Toneta romSlća-. 
vsi v Ujubliani - Naročnino letno 36 din (»600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana: Veselova n. poštni predal 379/VIT — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo: 20-701. prodaja, preklici In naročnine 28-579 - Čekovni račun 501-8-60


